
ZARZĄDZENIE NR 20a /2016 

z dnia 30 sierpnia  2016 roku 

Dyrektora Zespołu Szkół w Mrzezinie 

w sprawie wprowadzenia  zasad funkcjonowania  dziennika elektronicznego 

  

Na podstawie  art. 39 ust.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r.  Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), w związku z par.20a ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 lutego 2002 r.  w  sprawie  

sposobu prowadzenia  przez  publiczne przedszkola   , szkoły i placówki  dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej    oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz.U. Nr 23, poz.225 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

  

Od roku szkolnego 2016/2017 w Zespole Szkół w Mrzezinie dzienniki lekcyjne,                  

w których dokumentuje się przebieg nauczania w danym roku szkolnym, prowadzone będą 

wyłącznie w formie elektronicznej i zwane są  dalej „dziennikiem elektronicznym”. 

Zasady korzystania z dziennika elektronicznego w Zespole Szkół stanowią załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli realizujących  zajęcia w Zespole Szkół w 

Mrzezinie  do bieżącego i systematycznego prowadzenia dziennika elektronicznego w ramach 

„systemu kontroli frekwencji i postępów w nauce” firmy LIBRUS SYNERGIA. 

W szczególnych przypadkach wpisy w dzienniku  elektronicznym mogą być dokonane 

nie później niż w ciągu trzech dni od terminu ich bieżącego wpisu. 

Zobowiązuję nauczycieli do nieudostępniania innym osobom loginów i haseł 

umożliwiających dostęp do dziennika oraz taką pracę z dziennikiem elektronicznym, która 

uniemożliwia dostęp do zasobów dziennika osobom postronnym. 

Wgląd do dziennika elektronicznego poprzez konto  nauczyciela uczniowie i rodzice 

(prawni opiekunowie) mogą mieć tylko i wyłącznie w obecności nauczyciela, poprzez konto 

którego nastąpił dostęp do zasobów dziennika i w zakresie przez niego ustalonym. 

Inne osoby niż nauczyciele, rodzice i uczniowie mogą w uzasadnionych przypadkach, 

w szczególności wynikających z odrębnych przepisów, uzyskać dostęp do zasobów dziennika 

elektronicznego tylko i wyłącznie za zgodą Dyrektora . 

Dane osobowe zawarte w dzienniku lekcyjnym podlegają ochronie prawnej 

wynikającej między innymi  z przepisów o ochronie danych osobowych i w związku z tym 

stworzenie możliwości dostępu do dziennika osobom postronnym, podlega karom 

wynikającym z prawa pracy, a  szczególnym przypadku także innych przepisów prawa. 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej szkoły. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Dyrektor Zespołu Szkół w Mrzezinie 

Jacek Stasierski 

 


